УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме по ул. Блюхера,123-Д в г. Челябинске

в заочной форме в период с 31.03.2024 г. по 06.05.2024 г.

        г. Челябинск                                                                                                                                 21 марта 2024 г.

Настоящим сообщаем, что в Вашем доме по адресу: г. Челябинск, ул. Блюхера,123-Д будет проходить

внеочередное общее собрание собственников помещений в заочной форме.

Общее собрание будет проводиться по инициативе собственников:

Булычева Андрея Олеговича (кв.9), Спирина Константина Игоревича (кв.37), Лапиной Ирины

Андреевны (кв.162), Кочеткова Владимира Юрьевича (кв.10).

►Как ознакомиться с материалами собрания:

1.) На сайте ООО «УК «КИСЛОРОД» www.uk-kislorod.ru (В разделе дома ул. Блюхера,123Д);

2.) У инициаторов общего собрания собственников;

► Как проголосовать:

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ ГОЛОСОВАНИЯ :

Шаг 1. Взять бланк из Вашего почтового ящика (или скачать с сайта www.uk-kislorod.ru в разделе дома ул.

Блюхера,123-Д);

Шаг 2. Заполнить бланк каждому из собственников помещения;

Шаг 3. Передать заполненный бланк в период проведения общего собрания собственников инициаторам

общего собрания собственников;

№

п/п ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Выбрать председателем собрания Булычева Андрея Олеговича, собственника кв №9, секретарем собрания-

Кочеткова Владимира Юрьевича, собственника кв.№ 10, счетную комиссию общего собрания собственников

в составе - Булычева Андрея Олеговича, собственника кв №9 и  управляющей компании

ООО «УК «КИСЛОРОД» ИНН 7451435335, ОГРН 1187456028979;

2.  Выбрать и утвердить совет многоквартирного дома по ул.Блюхера,123-Д в г. Челябинске с момента принятия

решения ОСС, оформленного протоколом:

Булычев Андрей Олегович, кв.9;

Кочетков Владимир Юрьевич, кв.10;

Спирин Константин Игоревич, кв.37;

Лапина Ирина Андреевна, кв.162;

Выбрать и утвердить председателем совета многоквартирного дома – Булычева Андрея Олеговича, кв.9;

3.  Наделить совет многоквартирного дома по ул.Блюхера,123-Д полномочиями на принятие решений о

текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме.

4.  Наделить председателя совета многоквартирного дома Булычева Андрея Олеговича полномочиями на

подписание актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту

общего имущества по договору управления многоквартирным домом.

5.  Уполномочить:

- Собственников квартир 1-40 (включительно) утверждать дополнительные услуги в целях содержания

общего имущества и распоряжаться общим имуществом, находящимся в 1 подъезде для собственников,

проживающих в 1 подъезде;

-Собственников квартир 41-98 (включительно) утверждать дополнительные услуги в целях содержания

общего имущества и распоряжаться общим имуществом, находящимся во 2 подъезде для собственников,

проживающих во 2 подъезде;

- Собственников квартир 99-157 (включительно) утверждать дополнительные услуги в целях содержания

общего имущества и распоряжаться общим имуществом, находящимся в 3 подъезде для собственников,

проживающих в 3 подъезде;

-Собственников квартир 158-197 (включительно) утверждать дополнительные услуги в целях содержания

общего имущества и распоряжаться общим имуществом, находящимся в 4 подъезде для собственников,

проживающих в 4 подъезде;

-Собственников квартир 198-237 (включительно) утверждать дополнительные услуги в целях содержания

общего имущества и распоряжаться общим имуществом, находящимся в 5 подъезде для собственников,

проживающих в 5 подъезде;

ВОПРОСЫ ПО СОБРАНИЮ можно задать инициаторам собрания или представителю управляющей организации

ООО «УК «КИСЛОРОД»по тел. 701-10-17 (доб. 708), по эл. почте uk-kislorod@yandex.ru

http://www.uk-kislorod.ru/
http://www.uk-kislorod.ru/
mailto:uk-kislorod@yandex.ru